АДМИНИСТРАЦИЯ
ДУБОВООВРАЖНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СВЕТЛОЯРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 01 декабря 2017 года.                          № 79
О внесении изменений в постановление

№ 78 от  07.07.2016 г. «Об утверждении Административного
регламента  предоставления муниципальной услуги
«Выдача разрешения на вырубку деревьев,
кустарников, уничтожение (перекопку) газонов
и цветников на территории
Дубовоовражного сельского поселения»
В целях оказания качественной муниципальной услуги населению в части исполнения муниципальной услуги по  выдаче разрешения на вырубку деревьев, кустарников, уничтожение (перекопку) газонов и цветников на территории Дубовоовражного сельского, во исполнение Федерального закона от 27.07.2010 г № 210-ФЗ «Об организации представления государственных и муниципальных услуг» ,Федерального  закона  от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  на основании Устава Дубовоовражного сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЮ:

          1.  Внести в Административный  регламент  предоставления

               муниципальной услуги  «Выдача разрешения на вырубку деревьев,

               кустарников, уничтожение (перекопку) газонов и цветников на

               территории Дубовоовражного сельского поселения» утверждённый

              постановлением Администрации Дубовоовражного сельского
              поселения от 07.07.2016 г. №78, (далее -регламент) изменения
              согласно приложению.
2. Настоящее постановление разместить в информационной сети
               Интернет на официальном сайте Администрации Дубовоовражного
              сельского поселения  Светлоярского муниципального района.

           3. Контроль за исполнением настоящего постановления  оставляю за
              собой.
Глава  Дубовоовражного
сельского поселения:

А.Я.Лунев
Приложение к постановлению

                                                                             от 01. 12. 2017 г. №79
             1. под пункт 2.5 пункта 2. регламента изложить в следующей редакции:

« …2.5. Срок предоставления муниципальной услуги не должен превышать 20 календарных дней с момента регистрации поступившего заявления…»